MEMORANDUM OF UNDERSTANDING
RE: ONE-TIME RETIREMENT INCENTIVE

QUESTIONS AND ANSWERS PART 2

1. May the expedited bidding process as described in No. 13 of the Q&A’s
dated September 4, 2009 (Part 1) be applied to Bulk Mail Clerk (SP2-44),
Bulk Mail Technician (SP2-387), , Mail Classification Clerk (SP2-464), Mail
Classification Clerk (SP2-465) Mailing Requirement Clerk (SP2-468), and
Mail Requirements Clerk (SP2-469) positions?

Response: Yes. If too many employees in positions listed above at a
particular location apply for the incentive, the Postal Service may invoke

the expedited bidding process.

2. May training for positions listed above be done locally?

Response: Yes, the Postal Service has the discretion to provide the
appropriate training locally even if it would otherwise be done at another

location.
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